Ст. 3368-3369 -  8304 - № 34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3369 О внесении изменений в Положение о Министерстве труда
и социального развития Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в пункт 6 Положения о Министерстве труда и социального

развития Российской Федерации, утвержденного постановлением Правитель
ства Российской Федерации от 23 апреля 1997 г. № 480 (Собрание законода
тельства Российской Федерации, 1997, № 17, ст. 2019; 1998, № 8, ст. 957;
№ 14, ст. 1583; 2001, № 37, ст. 3697; 2002, № 1, ч. И, ст. 40), следующие
изменения:

а) подпункты 9 и 36 исключить;
б) в подпункте 35 слова: «организует и координирует разработку феде

ральной программы содействия занятости населения» исключить;
в) подпункт 47 изложить в следующей редакции:
«47) разрабатывает мероприятия по содействию занятости населения и

осуществляет их финансовое обеспечение».

Председатель Правительства Российской Федерации М . КАСЬЯНОВ

Москва
16 августа 2003 г.

№  503

проверка смет

12

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm